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Warszawa, 2022.08 /4

Nr postgpowania: CeNT-361-10/2022

Uczestnicy postepowania
Dotyczy:
postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr CeNT-361-10/2022 na:
Sukcesywna dostawa sprzedaz i dostarczenie zuzywalnych materialow i akcesoriow
laboratoryjnych dla Centrum Nowych Technologii UW

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. 22021 r. poz. 1129 z pdzn. zm.), zwanej dalej ,,ustawa”, Zamawiajacy przekazuje ponizej tresé¢
pytan wraz z udzielonymi odpowiedziami — zestaw I

Pytaniel - dotyezy czesci V:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang koncowek o obnizonej retencji na standardowe/zamienniki
w przypadku chwilowego braku dostgpnosci na czas sktadanego zamoéwienia czgsciowego?

Koncowki w wersji LoRetention dostepne beda dopiero od przysziego roku z uwagi na komplikacje i
opdznienia w produkcji spowodowane niedawna pandemia i globalng sytuacja zwiazang z dost¢pnoécia
surowcow produkeyjnych. Proponowane koncoéwki zamienne sa niemalze identyczne, tj.
Geometria/ksztalt koncowek jest w 100% identyczny, a réznig si¢ jedynie technologia w jakiej sa
produkowane (nie sg niskoretencyjne).

Technologia produkcji LoRetention jest bardzo czasochtonna i w obecnej globalnej sytuacji produkowane
sa jedynie koncowki w standardowej technologii. Sam material, z ktorego sa wykonane koncowki jest
rowniez taki sam - czysty polipropylen

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydtuzenie terminu dostawy do 50 dni od zlozenia zamdwienia?

Wzmozone zapotrzebowanie na produkty laboratoryjne do diagnostyki covidowej, a takze fakt, iz
magazyny producenta znajduja si¢ zagranicg, moze powodowaé wydluzenie terminu dostawy?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody. Termin dostawy stanowi jedno z kryteriow oceny ofert.

Pytanie 3 - dotyezy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na obnizenie kar umownych do 0,2% wartosci netto dostawy? Wzmozone
zapotrzebowanie na produkty laboratoryjne do diagnostyki covidowej oraz utrudniony ruch graniczny,
moze powodowac wydluzenie dostaw z magazyndw producenta znajdujacych sig za granica.

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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Pytanie 4 - dotvezy formularza cenowego czesc VI poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci szkietka pakowane po 100 szt. x 10 opakowan ?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode na szkietka pakowane po 100 szt. x 10 opak.

Pytanie 5 - dotyczy formularza cenowego czesc VI poz. 5§

Czy Zamawiajacy dopusci szkietka pakowane po 100 szt. x 10 opakowan ?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wyrazi zgode na szkietka pakowane po 100 szt. x 10 opak.

Pytanie 6 - dotyczy formularza cenowego czesé VI poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci pipety w opakowaniach 100 szt. x 20 opakowan?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyrazi zgodg na pipety w opak. 100 szt. x 20 opak.

Pytanie 7 - dotyezy formularza cenowego czes¢ VI poz. 14

W nazwie produktu jest: ptytki 12-dotkowe, w opisie produktu ptytki 24-dotkowe.
Czy Zamawiajacy mial na mysli plytki 12-dotkowe ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy mial na mysli ptytki 12 dotkowe.

Pytanie 8 - dotyczy formularza cenowego czes$é VI poz. 16

Czy Zamawiajgcy dopusci koncowki do pipet 2 - 200 pul scigta koncowka?
Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy dopusci koncowki do pipet 2-200 ul ze Scigta koncowka

Pvtanie 9 - dotyezy formularza cenowego cze§é VI poz. 19

Czy Zamawiajacy dopusci folig aluminiowa szerokos¢ rolki 45cm, dtugos¢ rolki 100m?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci foli¢ aluminiowa o szerokosci rolki 45 cm i dtugosci 100 m.

Pytanie 10 - dotyczy formularza cenowego czesé VI poz.21

Podane przez Zamawiajacego plytki pakowane sa po 24 sztuki. Zamawiajacy wymaga 250 sztuk.
Czy zamawiajacy wyraza zgode na 11 opakowan?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode.

Pytanie 11 - dotyczy formularza cenowego czes¢ VI poz.22

Czy Zamawiajacy dopusci ptytki w opakowaniach po 50 sztuk — w przeliczeniu do ilosci sztuk ?
2 opakowania?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci ptytki w opakowaniach po 50 sztuk.
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Pytanie 12 - dotvezy formularza cenowego cze$é VI poz.24 oraz poz.25
Zestawy do filtracji pakowane sa po 12 sztuk. Czy Zamawiajacy wymaga 12 opakowan po 12 sztuk ?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy wymaga | opakowanie zestawu do filtracji w ilosci 12 sztuk

Pytanie 13 - dotyczy formularza cenowego czesé VI poz.26
Czy Zamawiajacy dopusci fiolki pakowane po 100 szt. w przeliczeniu na iloéé sztuk ? 10 opakowar ?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopusci 10 opakowan fiolek po 100 sztuk.

Pytanie 14 - dotyczy formularza cenowego czesé¢ VI poz.31
Czy Zamawiajacy dopusci worki o wymiarach 970 mm x 1220mm ?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopusci worki o wymiarach 970 mm x 1220mm.

Pytanie 15 - dotyczy formularza cenowego czesé¢ VI poz.34
Czy Zamawiajgcy dopusci probowki pakowane po 1000 szt. w przeliczeniu na iloéé sztuk ?
10 opakowan

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopusci 10 opakowan po 1000 szt.

Pytanie 16 - dotvezy formularza cenowego czesé VI poz.35
Czy Zamawiajacy dopusci szalki o wymiarach 90 mm x 17mm ?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopusci szalki o wymiarach 90 mm x 17mm.

Pytanie 17 - dotyczy formularza cenowego czesé VI poz.55
Czy Zamawiajacy dopusci pipety pakowane po 500 sztuk w przeliczeniu na ilo$¢ sztuk ?
16 opakowan

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopusci pipety 16 opakowan po 500 szt.

Pytanie 18 - dotyczy formularza cenowego czesé VI poz. 121-128
Pozycja 121 do 128 — proszg o wyjasnienie jaka ilos¢ sztuk jest wymagana?
W opisie jest 200 szt. — w ilosci wymaganej 2 szt.

Odpowiedz:

W pozycjach 121-127, Zamawiajacy wymaga 2 sztyki,

W pozycji 128- 1 sztuke.

Powyzsze wyjasnienia sg wiazace dla wszystkich Wykonawcow i nalezy je uwzglednié przy sporzadzaniu
oferty.

Zamawiajacy informuje, ze terminy skladania i otwarcia ofert pozostajg bez zmjfw_.. RSYTET WARSZAWSKI
Cenri um Nowych Technoloai
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